АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2018 г. Удомля № 236-па

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования
и ведения реестра муниципальных услуг Администрации Удомельского городского
округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского
округа от 13.03.2017 № 214-па, Администрация Удомельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Удомельского городского округа от 28.03.2017 № 272-па «Об утверждении реестра
муниципальных услуг Администрации Удомельского городского округа»:

1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктами 23.1, 30.1 следующего
содержания:

23.1.
Выдача разрешения на
использование земель
или земельного участка,
находящегося в
государственной или
муниципальной
собственности

Комитет по
Управлению
имуществом и
земельным
отношениям
Администрации
Удомельского
городского
округа

пункт 3 части 1
статьи 16
Федерального
закона от
06.10.2003 №
131-ФЗ «Об
общих
принципах
организации
местного
самоуправлени
я в Российской
Федерации»,
статья 39.34
Земельного
кодекса
Российской
Федерации

 бесплат
но

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского
городского округа от 28.03.2017 № 272-па

30.1.
Передача жилых
помещений в
собственность граждан

Комитет по
Управлению

имуществом и
земельным

отношениям
Администрации
Удомельского

городского округа

статья 6 Закона
Российской

Федерации от
04.07.1991 №

1541-1 «О
приватизации
жилищного

фонда в
Российской
Федерации»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Удомельского городского округа от 28.03.2017 № 272-па «Об утверждении реестра муниципальных услуг Администрации Удомельского городского округа»:
	1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктами 23.1, 30.1 следующего содержания: